2017年3月20日 星期一编辑：耿彪 校对：樊剑辉 首席组版：徐凌凌
国内国际 07

二、中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织均可申请参加，存在土

地违法、违规、违约等行为及法律法规另

有规定的除外 （详见 《出让须知》 的要

求）。申请人可以单独申请，也可以联合申

请。联合申请竞买的，要在联合竞买协议

中明确各方出资比例及签订出让合同时的

受让人为联合体或新成立的公司。竞买人

资格要求详见竞买须知。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在

互联网上交易，即通过洛阳市国土资源网

上 交 易 系 统 （http://www.luoyangland.

gov.cn） 进行。凡办理数字证书，并按要

求足额交纳竞买保证金的申请人，均可参

加网上挂牌出让活动。申请人须提交竞买

保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷

和募集资金的承诺书及商业金融机构的资

信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和

具体要求见 《新安县网上挂牌出让国有建

设用地使用权交易规则》 和出让地块的网

上挂牌 《出让须知》 等文件。申请人可于

2017年4月17日17时前登录洛阳市国土资

源网上交易系统，浏览或下载网上挂牌出

让文件，并按上述文件规定的操作程序参

加网上竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截

止时间为2017年4月17日17时（竞买保证

金须按网上交易系统生成的保证金账号交

纳，保证金账号为新安县国土资源局指定

的新安县开源地产交易中心账号）；网上挂

牌报价开始时间为 2017 年 4 月 10 日 9 时，

截止时间依次为 2017 年 4 月 19 日 11 时、

16时、17时。挂牌报价时间截止时，经系

统询问，有竞买人表示愿意继续竞价的，

系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞

价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项

（一） 网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。

（二） 如对上述地块权属情况有异议

的，请与新安县国土资源局联系。

六、联系方式

网上挂牌业务：新安县公共资源交易中心

联系人：裴女士 孙女士

联系电话：0379-69755553

数字证书办理：孟津县会盟路东段国土

资源局三楼总师室

联系人：李宝瑞

联系电话：0379-67919108

新安县国土资源局
新安县公共资源交易中心
二〇一七年三月二十日

经新安县人民政府批准，新安县国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托新安县公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

新安县国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

编号

新安县2016-035

新安县2017-001

新安县2017-002

土地位置

洛新产业集聚区纬四路南侧纵三路西侧

新安县产业集聚区长江大道南侧

新城西区310国道南侧、西区双语小学北侧

土地面积（公顷）

0.7657

4.0886

0.0661

土地用途

工业用地

工业用地

住宅（配套）用地

规划指标要求

容积率不低于1.0 建筑密度不低于30% 绿地率不高于20%

容积率不低于0.6 建筑密度不低于30% 绿地率不高于20%

容积率不高于1.84 建筑密度不高于55.38% 绿地率不低于30%

出让年限（年）

50

50

70

起始价（万元/亩）

14.6

14.5

55

保证金（万元）

167

889

54

据新华社石家庄3月19日电（记者
齐雷杰）记者从河北省委组织部了解到，
河北省在对出席党的十九大代表候选人
初步人选考察对象进行听取意见和考察
时发现，有4名考察对象存在河北省一份

“负面清单”中所涉及的问题。例如，一名
企业负责人人选在维护职工合法权益、履
行劳动合同方面存在问题，经研究，不列
入代表候选人初步人选。

这份“负面清单”，出自河北省制定的
《党代会代表人选推荐提名考察审核办法

（试行）》。按照办法要求，党代会代表人
选要严格人选条件，突出政治标准，加强
考察审核，规范产生程序，切实把好代表
人选的政治关、廉洁关、素质关和结构关，
决不能让不合格的人提名为代表人选。

其中，办法明确列出 13 种不能推荐
为代表人选的情形，建立起“负面清单”制
度。“负面清单”列明的情形包括：政治上
有问题，不遵守政治纪律和政治规矩，搞
团团伙伙、结党营私、拉帮结派、阳奉阴
违、各行其是、妄议中央的；严重损害国家

和人民利益的；与敌对势力相勾结或接受
国（境）外组织、个人参选资助或培训的；
品行不端、道德败坏的。

“负面清单”还包括：因严重违纪违法
被给予组织处理、纪律处分或被判刑，以
及涉嫌违纪违法正在接受调查处理的；有
行贿受贿、权钱交易行为的；有拉票贿选
或其他不正当竞争行为的；在身份上弄
虚作假或身份与代表性不一致的；拥有
外国国籍或国（境）外永久居留权、长期
居留许可的；法纪意识淡薄、参与或鼓动

群众参加非访、越级访、对抗党组织和政
府的；信仰宗教或未经组织批准参加宗教
活动的；组织参与非法组织或会道门、邪
教组织活动的；其他不宜推荐提名为代表
人选的情形。

为切实防止代表产生过程的不正之
风，河北省委组织部研究制定《关于党代
会代表产生全程纪实工作的若干意见》，
按照“谁办理、谁负责、谁纪实”原则，明确
代表产生全程纪实清单和七种负面情形，
实行责任倒查和追究。

河北严格党代会代表人选条件

涉“负面清单”者概不推荐

据新华社北京3月 19日电（记者
李忠发）国家主席习近平 19 日在人民
大会堂会见美国国务卿蒂勒森。

习近平指出，当前，中美关系发展面
临重要机遇。我同特朗普总统通过通话和
通信保持着良好沟通。我们都认为，中美
两国完全可以成为很好的合作伙伴。只要
双方坚持这个最大公约数，中美关系发展
就有正确方向。希望双方按照我同特朗普

总统达成的共识和精神，加强高层及各级
别交往，拓展双边、地区、全球层面各领域
合作，妥善处理和管控敏感问题，推动中美
关系在新起点上健康稳定向前发展。

习近平强调，中美关系对两国、对世
界都很重要。双方要本着对历史、对子孙
负责的精神把握好中美关系的发展方
向。要加强战略互信，增进对彼此的认
知。中美共同利益远大于分歧，合作是双

方唯一正确选择。要从长远和战略角度
看待中美关系，拓展合作领域，实现互利
共赢。要加强地区热点问题上的沟通和
协调。要尊重彼此核心利益和重大关切，
维护中美关系大局稳定。要鼓励和扩大
两国人民友好往来，不断夯实中美关系的
社会基础。

蒂勒森转达了特朗普总统对习近平
主席的问候，表示特朗普总统高度重视同

习主席的通话联系，期待着尽早举行两国
元首会晤，并有机会对中国进行访问，为
美中关系未来50年的发展确定方向。美
方愿本着不冲突不对抗、相互尊重、合作
共赢的精神发展对华关系，不断增进美中
相互了解，加强美中协调合作，共同应对
国际社会面临的挑战。

习近平请蒂勒森转达对特朗普总统
的问候，并欢迎特朗普总统来华访问。

习近平会见美国国务卿蒂勒森时强调

合作是中美双方唯一正确选择

新华社北京3月18日电 十二届全国人大五次会
议15日表决通过了《中华人民共和国民法总则》，国家
主席习近平签署第 66 号主席令予以公布，新华社 18
日受权全文播发这部法律。民法总则自2017年10月
1日起施行。

民法总则共分基本规定、自然人、法人、非法人组
织、民事权利、民事法律行为、代理、民事责任、诉讼时
效、期间计算和附则11章206条。

民法总则贯彻全面依法治国要求，坚持人民主体
地位，坚持从我国国情和实际出发，坚持社会主义核心
价值观，弘扬中华优秀传统文化，总结继承我国民事法
治经验，适应新形势新要求，全面系统地确定了我国民
事活动的基本规定和一般性规则。

民法总则是民法典的开篇之作，在民法典中起统领
性作用。下一步将编纂民法典各分编，拟于2018年整体
提请全国人大常委会审议，经全国人大常委会分阶段审
议后，争取于2020年将民法典各分编一并提请全国人民
代表大会会议审议通过，从而形成统一的民法典。

《中华人民共和国
民法总则》全文公布

新华社北京3月19日电 新华社受权于 19 日全
文播发《最高人民法院工作报告》和《最高人民检察院
工作报告》。十二届全国人大五次会议3月15日分别表
决通过了关于这两个报告的决议，批准了这两个报告。

《最高人民法院工作报告》回顾了最高人民法院过
去一年依法履职和改革创新情况，并从五个方面对
2017年工作作出安排：一是充分发挥审判职能作用，
维护稳定、促进发展；二是坚持司法为民，更好地满足
人民群众多元司法需求；三是坚定不移推进司法改革，
加快建设公正高效权威的社会主义司法制度；四是加
快建设智慧法院，努力提供更多优质司法服务；五是坚
持从严治院，夯实基层基础，建设过硬队伍。

《最高人民检察院工作报告》对全国检察机关过去
一年主要工作进行了回顾，并从六个方面对2017年工
作作出安排：一是加强源头性、基础性工作，切实保安
全护稳定促和谐；二是充分发挥法治保障作用，促进经
济持续健康发展；三是坚持惩治腐败力度决不减弱、零
容忍态度决不改变；四是大力加强检察监督；五是锲而
不舍推进司法改革，促进提高司法质量、效率和公信
力；六是坚持严字当头，建设过硬检察队伍。

最高法、最高检
工作报告全文公布

青岛海滨
现平流雾美景

3月19日，山东青岛西海岸新区唐岛湾滨
海出现平流雾，岛屿、建筑、街道在雾中若隐若
现，宛若仙境。

（新华社发）

据新华社吉隆坡3月19日电（记者 刘彤 林昊）
马来西亚警察总长哈立德19日说，警方在对朝鲜籍男
子死亡案调查时发现，除之前公布的几名涉案嫌疑人
外，可能另有多人涉案，其中包括“重要人物”。

据马新社报道，哈立德当天在马六甲参加活动时
说，涉案人员包括朝鲜公民，警方将依法通过合适方式
抓捕涉案人员，目前不便透露他们的身份。

马来西亚警方已在调查期间公布多名嫌疑人信
息，其中两名在机场袭击朝鲜籍男子的女嫌疑人已被
以谋杀罪提起诉讼。另有4名在逃朝鲜籍嫌疑人已被
国际刑警组织通缉，马来西亚警方称他们已逃回朝鲜。

哈立德还表示，希望朝鲜方面对马方调查予以协
助，将4名在逃嫌疑人交给马警方。他强调，马来西亚
并不想牵涉到其他国家政治事务中，但是对发生在本
国境内的谋杀案进行调查是马来西亚警方的职责。

马来西亚警方称

发现更多人
涉朝鲜籍男子死亡案

短 网 址 ：http://shouji.lyd.
com.cn/n/773700

短 网 址 ：http://shouji.
lyd.com.cn/n/773699

扫二维码，阅读报告全文

扫二维码，阅读民法总则全文

新华社平壤3月19日电（记者 陆
睿 程大雨）据朝中社19日报道，朝鲜日
前进行了新型大功率火箭发动机的地上
点火试验，朝鲜最高领导人金正恩对试验
结果表示满意。

据报道，金正恩 18 日凌晨来到西海
卫星发射场，了解发动机的技术性能和地
上点火试验的准备情况，之后下达了进行
点火试验的命令。

报道说，新开发的大功率发动机由朝
鲜国家科学院研制，比以往的发动机推力
更大，是首次进行地上点火试验。此次试
验的目的是验证燃烧室的推力性能、涡轮
泵的运转精确性、控制系统的安全性和可
靠性等大功率发动机的全部技术指标。
经过试验，各项指标都达到预定标准。

金正恩表示，此次试验取得了成功，
对于朝鲜的宇宙开发具有重大意义。

朝鲜进行新型大功率
火箭发动机地上点火试验 朝

鲜
最
高
领
导
人
金
正
恩
（
右
一
）
现
场

指
导
试
验

（
新
华
社/

朝
中
社
）